CLÁUSULA TERCEIRA - VIGENCIA.
3.1. - O prazo de vigência do contrato será de 03 (três-) meses. contado a partirda assinatura do contrato, podendo ser
renovado conforme os termos da Lei.

CLÁUSULA QUARTA - DO VALOR, DOS RECURSOS E DO PAGAMENTO
4.1. - O valor a ser pago e de R$ 18.000,00 (dezoito mil reais).
4.2. - O valor do contrato onerara a seguinte dotação orçamentária do exercicio de 2024:

01.05.00 — Secretaría Municipalde Cultura;
01.05.01 — Setor de Cultura;
13.392. 0013. 201 7. 0000 — Manutenção das Atividades Culturais;
3.3. 90.39.00 — Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica;

[...]

CONTRATO Nº: 002/2025
DATA DA ASSINATURA: 03/02/2025
VIGENCIA: 02/05/2025
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE CAMARIM. EM VIRTUDE DA REALIZAÇÃO DE
SHOWS NO EVENTO DE CARNAVAL "FOLIA DE LOBATO 2025“, CONFORME TERMO DE REFERENCIA
VALOR (R$): R$ 18.000,00 (DEZOITO MIL REAIS)

Declaro(amos), na qualidade de responsável(is) pela entidade supra eplgrafada. sob as penas da Lei. que os
demais documentos originais. atinentes a correspondente licitação, encontram—se no respectivo processo
administrativo arquivado na origem à disposição do Tribunal de Contas do Estado de São Paulo.